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Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

ZAPYTANIE 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.                        

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) składam zapytanie w sprawie wykluczenia 

komunikacyjnego spowodowanego zawieszaniem połączeń autobusowych w powiecie 

konińskim i tureckim oraz zmniejszone dofinansowanie do wozokilometrów przez 

gminy w związku z COVID-19. 

 

Od początku pandemii SARS COV 2 obserwujemy postępujące wykluczenie 

komunikacyjne, spowodowane zawieszaniem połączeń autobusowych w powiecie konińskim 

i tureckim oraz zmniejszone dofinansowanie do wozokilometrów przez gminy w związku z 

COVID-19. 

Mimo wprowadzenia Funduszu Rozwoju Połączeń Autobusowych, zasadnicza 

sytuacja nie ulega zmianie na lepsze. Mając na uwadze fakt, że w latach 2018-2020 zostały 

zlikwidowane połączenia autobusowe w powiecie konińskim, w gminach: Kazimierz Biskupi, 

Krzymów, Grodziec oraz w powiecie tureckim, w gminach Władysławów proszę o 

odpowiedź na następujące pytania: 

a) Jakie są szanse na zwiększenie dofinansowania w ramach FRPA dla Wielkopolski 

Wschodniej celem uruchomienia dodatkowych połączeń autobusowych w 

relacjach Konin – Kazimierz Biskupi -Dobrosołowo, Konin – Ślesin – Skulsk – 
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Łuszczewo/Buszkowo, Konin – Tuliszków – Turek oraz Konin – Władysławów - 

Turek? 

b) Czy Wojewódzki Plan Transportowy przewiduje zwiększenie ilości połączeń 

autobusowych w relacjach szkieletowych Konin – Kazimierz Biskupi, Konin – 

Brzeźno – Krzymów, Konin – Bugaj - Grodziec oraz Turek – Władysławów – 

Kuny, Turek – Władysławów – Jabłonna koło Wyszyny? 

c) Czy zostały już złożone już wnioski o dofinansowanie do przewozów w powiatach 

konińskim i tureckim w ramach FRPA, jeśli tak to na jakie relacje i ile par 

autobusów ma kursować na poszczególnych relacjach? 

d) Jakie działania zamierza podjąć Samorząd Województwa Wielkopolskiego celem 

przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu poprzez zmniejszenie ilości 

autobusów? 

 

Z wyrazami szacunku 

Zofia Itman 
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